

Årsredovisning

för

Spikes & Cogs AB

Org.nr. 556761-3780

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Falkmarken, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Spikes & Cogs AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla, tillverka och marknadsföra miljöriktiga produkter, metoder och system för rening och behandling av industriella processmedia och därmed förenlig verksamhet. Även utveckling av kosttillskott.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget registrerades 2008.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 61 % under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har inträffat under året utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	823	2 135	1 951	1 863
Resultat efter finansiella poster	359	969	340	245
Soliditet (%)	86	87	87	76

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	660 287	511 292	1 271 579
Balanseras i ny räkning	0	511 292	-511 292	0
Årets resultat	0	0	201 436	201 436
Belopp vid årets utgång	100 000	1 171 579	201 436	1 473 015

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 171 579
Årets resultat	201 436
Summa	1 373 015

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 373 015
Summa	1 373 015

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		823 081	2 135 474
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		309 765	0
Övriga rörelseintäkter		0	8 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 132 846	2 144 206
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-483	-359 442
Övriga externa kostnader		-764 902	-812 510
Personalkostnader	2	0	-8 500
Summa rörelsekostnader		-765 385	-1 180 452
Rörelseresultat		367 461	963 755
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-11 186	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 750	5 499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-342
Summa finansiella poster		-8 765	5 157
Resultat efter finansiella poster		358 697	968 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 000	-248 000
Summa bokslutsdispositioner		-97 000	-248 000
Resultat före skatt		261 697	720 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 261	-154 036
Övriga skattekostnader		0	-55 583
Årets resultat		201 436	511 292

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		309 765	0
Summa varulager m.m.		309 765	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 548	0
Övriga fordringar		1 655 196	1 639 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 901	136 929
Summa kortfristiga fordringar		1 807 645	1 776 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 347	18 117
Summa kassa och bank		44 347	18 117
Summa omsättningstillgångar		2 161 757	1 794 882
SUMMA TILLGÅNGAR		2 161 757	1 819 882

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 171 579	660 287
Årets resultat		201 436	511 292
Summa fritt eget kapital		1 373 015	1 171 579
Summa eget kapital		1 473 015	1 271 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		498 000	401 000
Summa obeskattade reserver		498 000	401 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 350	14 764
Summa långfristiga skulder		1 350	14 764
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 104	9 053
Skatteskulder		149 888	112 726
Övriga skulder		0	-39 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 400	50 000
Summa kortfristiga skulder		189 392	132 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 161 757	1 819 882

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 121 715	1 121 715
Utgående anskaffningsvärden	1 121 715	1 121 715
Ingående avskrivningar	-1 121 715	-1 121 715
Utgående avskrivningar	-1 121 715	-1 121 715
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Underskrifter av årsredovisning

Johan De Faire

Urban Falkmarken

2025-06-26

2025-06-26

Verkställande direktör

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Ragnar Santesson

2025-06-26

Styrelseledamot